
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 48751044

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.263,45 RON - 1.263,45 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : VAR SPOR ALB INT 15L Buc 4X164,71= 658,82 AMORSA ACRILICA 5L Buc 3 X9,24= 27,73 GLET CT126-20KG SAC 4X 23,95= 95,80 MORTAR SEMIPREPARAT 30 KG CLASIC SAC 4X 12,61= 50,42 EMAIL DANKE ALB 0.75L Buc 7X 13,87= 97,06 EMAIL CASABELLA CREM 0.75L Buc 4X 12,61= 50,42 TRAFALLET HARDY 25CM*68MM Buc 2X 18,49= 36,97 PENSULA MANER PVC 70MM Buc 3X 4,62= 13,87 PENSULA MANER PVC 50mm Buc 2X 2,94= 5,88 DILUANT NITRO D209 Buc 2X 6,72= 13,45 TENCUIALA PRAF PIATRA 25KG Buc 1X 19,75= 19,75 VAR SPOR ALB EXT 8.5L Buc 1X 107,56= 107,56 BUTUC YALA 31/41-72MM-77192 Buc 3X 27,73 =83,19 DIBLU+CUI FIX.RAP.6*60 Buc 20X 0,13= 2,52
